



**SAIRAANHOITAJA (uusi toimi, vakanssinro 20323), Palvelukoti Onnela, Pelkosenniemi  
1.1.2021 alkaen**

Oletko sinä etsimämme sairaanhoitaja, joka koet omaksesi työskentelyn ikäihmisten kanssa ja jolla on vahva halu tehdä asukkaiden arjesta arvokasta?

Haemme sydämellistä ja osaavaa sairaanhoitajaa vakituiseen kokoaikaiseen työsuhteeseen työyhteisöömme Onnelaan, tekemään merkityksellistä työtä ikäihmisten parissa. Meillä jokaista kunnioitetaan osana työyhteisöä ja jokainen voi vaikuttaa oman arkensa sujuvuuteen.

Palvelukoti Onnela on 24-paikkainen Pelkosenniemen kunnan asumisyksikkö, joka on tarkoitettu ensisijaisesti ikääntyneille kuntalaisille, jotka eivät enää pärjää omassa kodissa sairauksien tai ikääntymisen mukanaan tuomien toimintarajoitteiden vuoksi. Onnelassa on kaksi osastoa, Jokitörmä ja Metsäpirtti. Vakituksia asukaspaikkoja on 23. Lisäksi käytössä on yksi huone intervallijaksoa tai omaishoidon lomitusta varten.

Onnela on palvelukoti, jossa asukkaat asuvat yhden tai kahden hengen huoneissa vuokralla. Ruoka- ja hoitopalvelut järjestetään asukkaalle tämän tarpeiden mukaisesti. Henkilökuntaa on paikalla auttamassa ympäri vuorokauden. Meillä saa asua elämänsä loppuun saakka ja meillä mahdollistuu saattohoito.

Toimi on uusi, joten työnkuva tarkentuu työyhteisön sisällä ajan kanssa. Sairaanhoitajana työsi sisältää vastuullista ja monipuolista hoiva- ja asiakaspalvelutyötä yhdessä osaavien lähihoitajien ja laitoshuoltajien kanssa. Pääpaino on asukkaiden avustamisessa kuntouttavalla työotteella päivittäisissä toiminnoissa heidän tarpeidensa mukaisesti. Verinäytteiden ottoa, lääkehoitoa ja siitä vastaamista, laboratoriokokeiden ottamista sekä yhteistyötä eri sidosryhmien (terveyskeskus, kotisairaanhoito, kotipalvelu) kanssa.

Sinulta edellytämme sairaanhoitajan tutkinnon lisäksi voimassa olevaa hygieniapassia, lääkehoidon koulutusta ja tartuntatautilain mukaista rokotussuojaa. Sovit erinomaisesti joukkoomme, jos laadukkaan hoitotyön toteuttaminen on lähellä sydäntäsi.

Työ on 2-vuorotyötä (ma-su) ja työ alkaa 1.1.2021. Palkkaus on KVTES:n mukainen. Valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimen täyttämässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Pelkosenniemi on savuton kunta.

Tee hakemuksesi 13.12.2020 mennessä Kuntarekryn kautta.

Odotamme kuulevamme sinusta, jos tunnet tämän työn houkuttelevan.

Lisätietoja antaa palvelukodin johtaja Anita Lindqvist, [anita.lindqvist@pelkosenniemi.fi](mailto:anita.lindqvist@pelkosenniemi.fi), puh. 0400 406 481 (arkisin klo 9-15)